СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 14-170  от 26 марта 2013г.

Об утверждении генеральной системы водоснабжения районного центра с.Языково Благоварского района Республики  Башкортостан

В соответствии с федеральными законами от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 25 декабря 2012 года № 270-ФЗ «О внесении  изменений в закон «О  фонде содействия реформированию  жилищно - коммунального хозяйства» и Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышения качества жилищно-коммунальных услуг», и в целях  развития инфраструктуры, установление долгосрочных тарифов коммунальных предприятий и участие в программах модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств Фонда жилищно-коммунального хозяйства, Совет сельского поселения Языковский сельсовет  муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить генеральную систему водоснабжения районного центра с.Языково Благоварского района Республики Башкортостан

2. Разметить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

1. Контроль  за выполнением  данного  решения возложить на постоянную комиссию по  земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава  сельского поселения

Языковский сельсовет муниципального

района Благоварский район -

Р.С.Асаев